
NOLIKUMS 

(A sadaļa)  

1. Iepirkuma priekšmets: 

Inventāra noma ar  piegādi, uzstādīšanu un demontāžu. 

 

 

2. Iepirkuma identifikācijas numurs 

Nr. LKSF 2014/3/PČ 

 

3. Pasūtītājs  
3.1. Biedrība „Latvijas Kamaniņu sporta federācija”, reģ.Nr.40008023548, juridiskā adrese: 

Tērbatas iela 83a, Rīga, LV 1001, biroja adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013, tālrunis 

29430454; e-pasts: lksf@latnet.lv; tīmekļa vietne: www.kamanas.lv  

3.2. Kontaktpersonas par nolikumu: Dace Gods-Romanovska, adrese: Grostonas iela 6b, 

Rīga, LV-1013, tālrunis 29430454, e-pasts: lksf@latnet.lv 

 

4. Iepirkuma procedūra, līguma termiņš, vieta un vispārīgie nosacījumi 

4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram ir CPV: 51540000-9 (Īpaša 

lietojuma ierīču un iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi). Pakalpojums, kas sevī ietver 

inventāra nomu ar piegādi, uzstādīšanu un demontāžu 45.FIL Pasaules čempionāta 

kamaniņu sporta sacensībās. 

4.2. Iepirkumu organizē, piemērojot Publisko iepirkumu likuma 8
2
.pantu. 

4.3. Paredzamais līguma termiņš: līdz 2015.gada 27.februāris.  

4.4. Līguma izpildes vieta: Siguldas bobsleja un kamaniņu trase, Šveices iela 13, Sigulda, 

atbilstoši šajā nolikumā noteiktai kārtībai.  

4.5. Līguma izpildes termiņi: (Laiki tiks precizēti pie līguma slēgšanas) 

4.5.1. Pasākuma norises laiks 02.02.2015.-15.02.2015. 

4.5.2. Montāža - Daļa 1.  01.02.2015. Montāža - Daļa 2. – 12.02.2015. 

4.5.3. Gatavība – Daļa 1. 02.02.2015. Gatavība - Daļa 2. – 13.02.2015. 

4.5.4. Demontāža – Daļa 1.un 2. 15.02.2015.no plkst. 18.00 

 

5. Piedāvājuma iesniegšanas laiks un vieta 

5.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2015.gada 6.janvāra plkst.12.00. 

5.2. Piedāvājumam jābūt piegādātam Pasūtītājam Grostonas ielā 6b, Rīgā, LV-1013, līdz 

Nolikuma 5.1.apakšpunktā noteiktajam termiņam personīgi, pasta sūtījumā vai ar 

kurjerpasta starpniecību. Pasta sūtījumam vai ar kurjerpastu nosūtītam piedāvājumam jābūt 

nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

5.3. Piedāvājumus, kas tiks saņemti pēc Nolikuma 5.1. apakšpunktā norādītā iesniegšanas 

termiņa beigām, Pasūtītāja atbildīgā persona reģistrē un marķē ar atzīmi „NOKAVĒTS”, un 

piedāvājumu neatvērtā veidā atdod vai nosūta atpakaļ iesniedzējam. 

5.4. Pretendents var atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz nolikuma 5.1. apakšpunktā 

noteiktā termiņa beigām, ierodoties personiski nolikuma 5.2. apakšpunktā noteiktajā 

piedāvājumu iesniegšanas vietā un apmainot vai atsaucot piedāvājumus. Piedāvājuma 

atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā izslēdz pretendentu no tālākas līdzdalības iepirkuma 

procedūrā. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks 

uzskatīts atkārtotā piedāvājuma iesniegšanas brīdis. 

5.5. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents savu piedāvājumu nevar 

grozīt. 

5.6. Pretendents, iesniedzot piedāvājumu, var pieprasīt no atbildīgās personas 

apliecinājumu tam, ka piedāvājums saņemts (ar norādi par piedāvājuma saņemšanas laiku). 

mailto:lksf@latnet.lv
http://www.kamanas.lv/
mailto:lksf@latnet.lv


 
 

 

6. Piedāvājuma noformēšana 

6.1. Piedāvājuma dokumentus izstrādā atbilstoši Ministru kabineta 28.09.2010. noteikumu 

Nr. 916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” prasībām. 

6.2. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, ar numurētām 

lapām. Uz piedāvājuma sējuma jābūt norādei iepirkuma procedūra „Inventāra noma ar  

piegādi, uzstādīšanu un demontāžu  Nr. LKSF 2014/3/PČ 

 

6.3. Pretendenta iesniegtiem dokumentiem ir jābūt skaidri salasāmiem, bez 

iestarpinājumiem vai labojumiem, lai izvairītos no jebkādām šaubām un pārpratumiem, kas 

attiecas uz vārdiem un skaitļiem, bez iestarpinājumiem, dzēsumiem, svītrojumiem, 

labojumiem vai matemātiskām kļūdām. Ja labojumi ir izdarīti, tiem jābūt atrunātiem 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

6.4. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē, uz kuras norādīts: 

6.4.1. iepirkuma nosaukums; 

64.2. iepirkuma identifikācijas numurs; 

6.4.3. uzraksts – norāde „Neatvērt līdz piedāvājumu atvēršanas sanāksmei”; 

6.4.4. pretendenta nosaukums (fiziskai personai jānorāda vārds un uzvārds) un adrese. 

6.5. Piedāvājuma dokumentiem jābūt caurauklotiem kopā tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt. Cauršūtos dokumentus jāapstiprina ar Pretendenta vai tās pilnvarotās 

personas parakstu, norādot lapu skaitu. Dokumentu lapaspusēm jābūt secīgi sanumurētām, 

un numerācijai jāatbilst pievienotajam satura rādītājam. 

6.6. Gadījumā, ja Pretendents iesniedzis kāda dokumenta kopiju, tā jāapliecina atbilstoši 

Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra  noteikumu Nr.916 “Dokumentu izstrādāšanas 

un noformēšanas kārtība” prasībām. 

6.7. Piedāvājumu paraksta Pretendents vai tā pilnvarota persona. 

6.8. Piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ Pretendentiem, izņemot nolikuma 5.3.apakšpunktā 

noteiktajā gadījumā. 

6.9. Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā pieņem visus nolikumā ietvertos 

noteikumus. 

6.10. Pretendentam ir jāiesniedz 2 (divi) piedāvājuma eksemplāri drukātā veidā uz papīra – 

1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija. Papildu pretendentam jāiesniedz piedāvājums uz 

elektroniskā datu nesēja (Excel vai PDF. formātā). 

6.11. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, piedāvājuma pieteikumu un citus 

dokumentus paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā. 

6.12. Pretendenta atlases dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā 

valodā, ja tiem ir pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Pretendents 

ir atbildīgs par jebkuriem kļūdainiem dokumentu tulkojumiem. Tulkojuma apliecinājums 

ietver: 

6.12.1. norādi “TULKOJUMS PAREIZS”; 

6.12.2. pretendenta vai tā pārstāvja parakstu un paraksta atšifrējumu; 

6.12.3. apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

 

7. Pretendentu atlases prasības: 

7.1. Uz Pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8
2
.piektās daļas nosacījumi. 

7.2. Pretendents ir reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

7.3.Pasūtītājs lemj par pretendenta izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja 

pretendents vai piedāvājuma dokumenti neatbilst normatīvajos aktos vai nolikumā 

noteiktajām prasībām, kā arī, ja pretendents nav iesniedzis nolikumā norādītos dokumentus, 

kas apliecina šo prasību izpildi. 



 
 

7.4. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir sniedzis pakalpojumu attiecīgā 

piedāvājuma (iepirkuma priekšmeta) jomā. 

 

8. Pretendentam savā piedāvājumā ir jāiesniedz šādi dokumenti: 

8.1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrai, kas sagatavots atbilstoši veidnei – 

(pielikumam Nr. 1), kas apliecina pretendenta apņemšanos veikt Tehniskajā specifikācijā 

norādīto Pakalpojuma sniegšanu atbilstoši nolikuma prasībām. Ja attiecībā uz iepirkuma 

procedūras priekšmetu nepieciešams ievērot komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā 

piedāvājumā (pieteikumā). Pieteikumu paraksta Pretendents vai tā pilnvarota persona. 

8.2. Iepirkuma priekšmets ir sadalīts 2 (divās) daļās. Iepirkuma priekšmeta daļa sastāv no 

vienas vai vairākām pozīcijām. Pozīcija nav iepirkuma priekšmeta daļa, un pretendentam 

jāiesniedz piedāvājums par visām daļām kopā. Pasūtītājs vērtēs pretendenta piedāvājumu 

par visām daļām, bet, ja pretendents nebūs piedāvājis visas daļas pozīcijas, pasūtītājs 

izslēgs šo pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā.  

8.4. Iepirkuma piedāvājums, kuram pilnībā jāatbilst Nolikuma B sadaļai „Pakalpojuma 

vispārējs apraksts” un C sadaļai „Tehniskā specifikācija un finanšu piedāvājums”. 

8.5. Pieredzes apraksts, kas apliecina, ka pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir 

sniedzis pakalpojumu attiecīgā piedāvājuma jomā (Pielikums Nr.3). 

 

9. Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

9.1. Iepirkumu komisija izvērtē piedāvājumu atbilstību noformējuma prasībām (Nolikuma 

6.punkts). Neatbilstoši piedāvājumi no tālākas vērtēšanas var tikt izslēgti.  

9.2. Iepirkumu komisijas locekļi vērtēs pretendenta piedāvājuma atbilstību atlases prasībai 

(Nolikuma 7.punkts). Neatbilstoši piedāvājumi no tālākas vērtēšanas var tikt izslēgti.  

9.3. Iepirkumu komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Nolikuma C sadaļai „Tehniskā 

specifikācija un finanšu piedāvājums”. Neatbilstoši piedāvājumi no tālākas vērtēšanas var 

tikt.  

9.4. Iepirkuma nolikuma un Tehniskās specifikācijas prasībām atbilstošie piedāvājumi tiks 

izvērtēti un līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, kurš attiecīgajā 

iepirkuma priekšmeta daļā būs piedāvājis viszemāko cenu. 

9.5. Iepirkuma komisija publiskajās datu bāzēs pārbauda pretendentu, kuriem piešķiramas 

līguma slēgšanas tiesības, atbilstību Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta septītajā daļas 

noteiktajām prasībām. 

  9.6. Par komisijas pieņemto lēmumu visi pretendenti tiks informēti 3 (trīs) darba dienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

B sadaļa 

Pakalpojuma vispārējs apraksts 

 

1. Skatītāju tribīne (1. daļa), Divu līmeņu, metāla sastatņu skatītāju tribīnes ar margām 

un drapējumu, kas atbilst un tiek uzstādītas atbilstoši Tehniskai specifikācijai. Uzstādīšana 

Siguldā, Šveices ielā 13, „Bobsleja un kamaniņu trases Sigulda” teritorijā. Montāža 

01.02.2015. Gatavība 02.02.2015. Demontāža 15.02.2015.pēc pulksten 18:00 

 

2. Skatītāju ekrāni un monitori (2. daļa), Video ekrānu, LCD monitoru un PTS video 

mix tehnikas aprīkojuma piegāde, uzstādīšana, apkalpošana pasākuma laikā un demontāža, 

kas atbilst un tiek uzstādītas atbilstoši Tehniskai specifikācijai. Uzstādīšana Siguldā, 

Šveices ielā 13, „Bobsleja un kamaniņu trases Sigulda” teritorijā. Montāža 12.02.2015. 

Gatavība 13.02.2015. Demontāža 15.02.2015.pēc pulksten 18:00. 

 

3. Piedāvājumā ir jāiekļauj pilna apjoma nodrošinājums - tai skaitā – nepieciešamie 

tehniskie resursi, pilna apjoma aprīkojums, nepieciešamie darbaspēka resursi un 

nepieciešamie pilna apjoma palīgresursi pilnai realizācijas nodrošināšanai. 

 

4 Pretendenta uzdevums ir nodrošināt visu Tehniskajā specifikācijā minēto iekārtu 

uzstādīšanu, noregulēšanu un nepārtrauktu ekspluatāciju visā darbības laikā - mēģinājuma 

un pasākuma laikā. 

 

5 Pretendents visai piedāvātajām iekārtām nodrošina komutāciju. 

 

6. Personālam jābūt ar pieredzi līdzīgu pasākumu apkalpošanā kas jānorāda 

pieteikumā. 

 

7. Iekārtu izvietojums: 

 - Iekārtas izvietojamas tā, lai neapdraudētu skatītājus un dalībniekus. 

 - Iekārtas izvietojamas atbilstoši ugunsdzēsības un darba drošības normām  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Pielikums Nr.1 

Iepirkuma “ Inventāra noma ar  piegādi,  

uzstādīšanu un demontāžu. 

NOLIKUMAM 

identifikācijas Nr. LKSF 2014/3/PČ 

 

 

Pieteikums dalībai Iepirkuma procedūrai (paraugs) 

 

 Ar šo, mēs [pretendenta nosaukums] piesakāmies dalībai un iesniedzam savu 

piedāvājumu Latvijas Kamaniņu sporta federācijas izsludinātajai iepirkuma procedūrai 

„Inventāra noma ar  piegādi, uzstādīšanu un demontāžu” identifikācijas Nr. LKSF 

2014/3/PČ 

 

Piesakoties, dalībai iepirkuma procedūrā, apliecinām, ka: 

- Piekrītam iepirkuma procedūras nolikumā noteiktajām prasībām; 

- Visa mūsu sniegtā informācija ir patiesa, un nepastāv nekādi šķēršļi mūsu dalībai 

iepirkuma procedūrā; 

- Mūsu piedāvājums [satur/nesatur] komercnoslēpumu (vajadzīgo pasvītrot) 

- Mūsu piedāvājuma summa uz iepirkuma ____.daļu bez PVN ir 

EUR.................................[summa vārdiem], pievienotās vērtības nodoklis 21% 

EUR......................................[summa vārdiem], pavisam kopā 

EUR.....................................[summa vārdiem] 

Cenā ir ietverti visi ar paredzamā līguma izpildi saistītie izdevumi 

 

Piedāvājuma iesniedzēja rekvizīti 

1. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums   

2. Uzņēmuma reģistrācijas numurs   

3. Adrese (juridiskā)   

4. Adrese (faktiskā)   

5. tālrunis, fakss   

6. Banka   

7. Norēķinu konts   

8. Bankas kods   

9. Kontaktpersona    

10. Kontaktpersonas tālr. fakss, e-pasts  

          

Pielikumā: 

1. Atlases dokumenti; 

2. Tehniskais un finanšu piedāvājums; 

 

Piedāvājumu iesniedza....................................................... (Amats, uzvārds, paraksts) 

 

 

 



Pielikums Nr.2 

Iepirkuma “ Inventāra noma ar  piegādi,  

uzstādīšanu un demontāžu” 

NOLIKUMAM 

identifikācijas Nr. LKSF 2014/3/PČ 

B sadaļa 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Skatītāju tribīnes- 1.daļa 

Nr. Pozīcija Skaits Tehniskā specifikācija 

Kopējā 

summa 

bez PVN 

PVN 

21%  

Kopējā 

summa 

ar 

PVN 
1 Skatītāju tribīne   1 Divu līmeņu tribīne 54kvm ar margām.  

Tribīne drapēta ar melnu audumu 

Tribīņu augstumi:  

1. līmenis h=50cm 
2. līmenis h=70cm       

2 Transports/Montāža/Demontāža 1 Divlīmeņu tribīnes tehnikas aprīkojuma piegāde, uzstādīšana, apkalpošana 

pasākuma laikā un demontāža.  

Montāža 01.02.2015. Gatavība 02.02.2015. Demontāža 15.02.2015. pēc plkst.18:00 
    

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Skatītāju ekrāni un monitori - 2.daļa 

Nr. Pozīcija Skaits Tehniskā specifikācija 

Kopējā 

summa 

bez PVN 

PVN 

21%  

Kopējā 

summa 

ar 

PVN 
1 LED video ekrāns 1 LED video ekrāns ne mazāks kā 6 x 4 m ar piekari, 

Pikseļa izmērs ne mazāks kā 16 mm, spilgtums ne mazāks kā 6500 NIT. 

Ar ekrāna piekares konstrukciju – h=11m 

Kvalificēts tehniskais personāls 
      

2 LED video ekrāns 2 LED video ekrāns ne mazāks kā 3 x 2 m ar piekari, 

Pikseļa izmērs ne mazāks kā  4 mm, spilgtums ne mazāk kā 9500 NIT. 

Ar ekrāna piekares konstrukciju  

Kvalificēts tehniskais personāls 
      

3 LCD monitors 3  LCD monitori ne mazāk ka 75’ ar skaņas funkciju 
      

4 LCD monitors 6 LCD monitori ne mazāk ka 42’ ar skaņas funkciju 

   5 Pārvietojama televīzijas stacija 

(PTS) video mix. 

1 Pārvietojamās televīzijas stacijas (PTS) video mix, kura ietilpst: 

- monitori signālu kontrolei 

- video mikšerpults 

- iespēja  demonstrēt video materiālus SD un DVD formātā ar skaņu. 

   5 Transports/Montāža/Demontāža 1 Video ekrānu, LCD monitoru un PTS video mix tehnikas aprīkojuma piegāde, 

uzstādīšana, apkalpošana pasākuma laikā un demontāža.  

Montāža 12.02.2015. Gatavība 13.02.2015. Demontāža 15.02.2015. pēc plkst.18:00 

    


